
                                                                                    
 

Na osnovu člana 14 stav 3 Zakona o Socijalnom savjetu („Službeni list CG“, broj 
44/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od __________2022. godine, donijela je 
 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU ČLANOVA 

SOCIJALNOG SAVJETA CRNE GORE 
 

 
1. Razrješavaju se dužnosti člana Socijalnog savjeta Crne Gore, predstavnika Vlade 

Crne Gore: 
 

1) Admir Adrović,  
2) mr Miomir Mijo Vojinović,  
3) Goran Đurović,  
4) Damir Davidović,  
5) Vladimir Obradović,  
6) Miloš Medenica,  
7) Budimir Mugoša i 
8) Edina Dešić 

 
2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.  

 
 
Broj:  
Podgorica, ________ 2022. godine 

                          
   

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                                   dr Dritan Abazović 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Na osnovu člana 14 stav 3 Zakona o Socijalnom savjetu („Službeni list CG“, broj 
44/18), Vlada Crne Gore, na sjednici od __________ 2022. godine, donijela je 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ČLANOVA 

SOCIJALNOG SAVJETA CRNE GORE 
 

 
1. Za članove Socijalnog savjeta Crne Gore, predstavnike Vlade Crne Gore 

imenuju se: 
 
1)  Admir Adrović, ministar rada i socijalnog staranja, 
2) mr Miomir Mijo Vojinović, ministar prosvjete, 
3) Goran Đurović, ministar ekonomskog razvoja i turizma, 
4) Armend Milla, državni sekretar u Ministarstvu ekonomskog razvoja i turizma, 
5) Vladimir Obradović, državni sekretar u Ministarstvu zdravlja, 
6) Miloš Medenica, državni sekretar u Ministarstvu finansija, 
7) Igor Nišavić, v. d. sekretara Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i 

vodoprivrede i 
8) Edina Dešić, državna sekretarka u Ministarstvu rada i socijalnog staranja.                           

 
2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.  
 

 
Broj:  
Podgorica, ____________ 2022. godine 

                          
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

 
                                                                                  PREDSJEDNIK 
                                                                                        dr Dritan Abazović 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


